

Rammelisten Snedkeri ApS

Kongevejen 21A, 3000 Helsingør

CVR-nr. 27 67 52 98

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. november 2025.

Lars Per Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rammelisten Snedkeri ApS Kongevejen 21A 3000 Helsingør
	CVR-nr.: 27 67 52 98 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Svend Pedersen, Bestyrelsesformand Lars Thomsen Bente Priess Andersen
Direktion	Lars Per Thomsen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Modervirksomhed	Elvidan Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive fabrikation, handel, snedkeri og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Regnskabsåret 2024/25 har været et stabilt år for Rammelisten Snedkeri ApS. Virksomheden har fastholdt en høj aktivitet og leveret et solidt resultat trods stigende materialepriser og et mere afdæmpet marked i byggebranchen. Årets bruttofortjeneste udgjorde 8,6 mio. kr. mod 8,3 mio. kr. året før, og årets resultat efter skat blev 421 t.kr. Ledelsen vurderer årets resultat som tilfredsstillende.

Der har fortsat været fokus på at konsolidere driften og optimere processer både administrativt og på værkstedet. Samtidig har virksomheden arbejdet målrettet med at styrke sin profil som en moderne snedkervirksomhed med vægt på kvalitet, ansvarlighed og godt håndværk.

Udvikling og optimering – med fokus på kvalitet og bæredygtighed

Rammelisten Snedkeri ApS har i løbet af året arbejdet med yderligere effektivisering af driften. PEFC-certificeringen er nu fuldt implementeret og en naturlig del af virksomhedens hverdag. Certificeringen understøtter virksomhedens ansvarlige tilgang til indkøb og produktion og gør det muligt at fremstille særligt inventar, døre og vinduer i PEFC-certificeret træ.

Det har styrket virksomhedens markedsposition og åbnet nye muligheder for samarbejder med kunder, der efterspørger certificeret træ.

Rammelisten Snedkeri ApS fastholder fokus på det gode håndværk, den høje kvalitet og den brede faglige ekspertise – fra klassiske snedkeropgaver til krævende restaurerings- og specialprojekter i bl.a. bevaringsværdige og fredede ejendomme.

Organisation og medarbejdere

Virksomheden beskæftiger i gennemsnit 16 medarbejdere, heraf 10 uddannede snedkere og malere samt 4 lærlinge. Ledelsen lægger stor vægt på trivsel, faglig udvikling og en sund arbejdskultur, hvor ansvar og fleksibilitet er nøgleord. Der arbejdes aktivt med at fastholde og tiltrække kvalificerede medarbejdere gennem kompetenceudvikling og et inkluderende arbejdsmiljø.

Fremadrettet fokus

I 2025/26 forventer Rammelisten Snedkeri ApS et aktivitetsniveau og resultat på linje med det forgangne år. Der vil være fokus på at styrke virksomhedens synlighed og position i markedet gennem opdatering af hjemmesiden, øget aktivitet på sociale medier og fortsat arbejde med at tydeliggøre virksomhedens profil og værdier.

Målet er at fastholde Rammelisten Snedkeri ApS som et anerkendt og moderne snedkeri, der leverer solidt håndværk af høj kvalitet.

Ledelsesberetning

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Bruttofortjeneste	8.568.473	8.338.718
1 Personaleomkostninger	-7.726.879	-7.262.768
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-292.718	-100.227
Driftsresultat	548.876	975.723
Andre finansielle indtægter	1.677	4.283
Øvrige finansielle omkostninger	-13.098	-11.171
Resultat før skat	537.455	968.835
Skat af årets resultat	-116.694	-217.321
Årets resultat	420.761	751.514
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	701.500
Overføres til overført resultat	420.761	50.014
Disponeret i alt	420.761	751.514

Balance 30. juni**Aktiver**

<u>Note</u>	2025 <u>kr.</u>	2024 <u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.053.688	1.199.406
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.053.688</u>	<u>1.199.406</u>
Deposita	296.443	290.631
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>296.443</u>	<u>290.631</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.350.131</u>	<u>1.490.037</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	648.299	717.408
Varebeholdninger i alt	<u>648.299</u>	<u>717.408</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.585.783	178.597
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.237.233	1.160.562
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	701.500
Tilgodehavende selskabsskat	39.765	46.000
Andre tilgodehavender	71.992	17.568
Periodeafgrænsningsposter	170.901	283.301
Tilgodehavender i alt	<u>3.105.674</u>	<u>2.387.528</u>
Likvide beholdninger	918.665	880.653
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.672.638</u>	<u>3.985.589</u>
Aktiver i alt	<u>6.022.769</u>	<u>5.475.626</u>

Balance 30. juni**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	130.000	130.000
Overført resultat	2.643.266	2.222.506
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	701.500
Egenkapital i alt	2.773.266	3.054.006
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	398.563	352.554
Hensatte forpligtelser i alt	398.563	352.554
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	75.387	181.468
Anden gæld	307.458	296.094
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	382.845	477.562
2 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	233.454	48.556
Leverandører af varer og tjenesteydelser	757.284	447.363
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	181.468	0
Anden gæld	1.295.889	1.095.585
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.468.095	1.591.504
Gældsforpligtelser i alt	2.850.940	2.069.066
Passiver i alt	6.022.769	5.475.626

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli 2024	130.000	2.222.506	701.500	3.054.006
Udloddet udbytte	0	0	-701.500	-701.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	420.760	0	420.760
	130.000	2.643.266	0	2.773.266

Noter

	2024/25 kr.	2023/24 kr.	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	6.965.538	6.402.928	
Pensioner	624.454	709.513	
Andre omkostninger til social sikring	136.887	150.327	
	7.726.879	7.262.768	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	16	17	
2. Igangværende arbejder for fremmed regning			
Salgsværdi af periodens produktion	4.848.773	4.953.805	
Aconto faktureringer	-3.844.994	-3.841.799	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	1.003.779	1.112.006	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	1.237.233	1.160.562	
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	-233.454	-48.556	
	1.003.779	1.112.006	
3. Gældsforpligtelser			
	Gæld i alt 30/6 2025 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2025 kr.
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	75.387	0	75.387
Anden gæld	307.458	0	307.458
	382.845	0	382.845

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

Noter**4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for bankengagement, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	648
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.586
Andre anlæg, driftsmidler og inventar	1.054

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

	30/6 2025
	<u>t.kr.</u>
Leasingforpligtelser	689
Andre kontraktlige forpligtelser	301
Kontraktlige forpligtelser i alt	<u>990</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser i alt	<u>990</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Elvidan Holding ApS, CVR-nr. 44 47 45 81, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.